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Mysz GEMBIRD MUSW-ERGO-01
(optyczna; 1600 DPI; kolor czarny)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Kolor gtéwny

Rozmiar uktadu

Przeznaczenie

Rodzaj przyciskéw

Najwyzsza rozdzielczos¢ - DPI
Technologia wykrywania ruchu
Technologia myszy

Kierunki przewijania

llos¢

Liczba przyciskéw

Waga produktu

Wysokos¢

Szerokos¢ produktu

Waga

Zakres temperatur (eksploatacja)
Komunikacja

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

Kod producenta
Waga odbiornika
Typ obstugiwanych baterii

Ostrzezenia

Ergonomiczna konstrukcja

Odbiornik dotaczony

39,99 zt

32,51 zt
PERGEMMYS0089
MUSW-ERGO-01
8716309104876
84716070

Czarny

Po prawej stronie
Biuro

Wpciskane przyciski
1600 DPI
Optyczny
Optyczna
Pionowa

1

6

84 ¢

65 mm

95 mm

84 ¢

-5-45 °C
Bezprzewodowa

Windows 8,Windows 10,Windows
7

MUSW-ERGO-01
6 mm,2g
AA

Produkt nalezy chroni¢ przed
wilgocia.,Przechowywac¢ z dala od
2rodet ciepta.,Utylizowaé zgodnie
z lokalnymi przepisami
dotyczacymi odpadéw
elektronicznych.

Tak
Tak
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Zrédto zasilania

Gtebokos¢ odbiornika
Interfejsy

Interfejs urzadzenia

Rodzaj zasilania

Kolor powierzchni

Rodzaj baterii
Rozdzielczos¢ ruchu
Rozdzielczosci DPI

Typ przewijania (scroll type)
Uktad

Kolor produktu

Gtebokos¢

Gtebokos¢ produktu
Szerokos¢

Wysokos$¢ produktu
Zawartos¢ zestawu

Zakres wilgotnosci wzglednej

Dodatkowe informacje

Pasmo czestotliwosci

Projekt pionowy

Liczba obstugiwanych baterii
Liczba kétek przewijania myszy
Liczba baterii

Zasieg bezprzewdowego router'a
Zuzycie energii

Szeroko$¢ odbiornika

Baterie

1,8 cm

USB 2.0

RF Wireless
Bateryjne
Monochromatyczny
AA,Baterie

1600 DPI

1200 DPI, 1600 DPI, 800 DPI
Koto

Praworeczny
Czarny

95 mm

65 mm

36 mm

36 mm
Nanoodbiornik

10 - 80%

Ergonomiczny ksztalt,
Nanoodbiornik, Plug & Play,
Wymagana jedna bateria AA

2.4 GHz
Tak

1

1

1

10 m
15 mA

1,4 cm
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